Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

PORTARIA Nº 641, de 28 de outubro de 2022

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE RESIDENTES

BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

RESIDÊNCIA  PEDAGÓGICA  DA  UESB

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA

– UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466,

de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições

do Edital n° 189/2022, alterado pela Portaria nº 615/2022, publicados, respectivamente no

Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 07 e 18/10/2022,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo de discentes

regulares dos Cursos de Licenciatura da Uesb, para atuarem como Residentes Bolsistas e

Voluntários para o Programa Institucional de Residência Pedagógica da Uesb –

RP/Uesb.

Parágrafo Único - O Anexo Único encontra-se disponível no site da UESB

(http://www2.uesb.br/), tornando-se parte integrante desta Portaria.

Art. 2º - O candidato que se julgar insatisfeito poderá interpor recurso, até 31

de outubro de 2022, pelo e-mail residencia2022uesb@gmail.com.

Art. 3º - Quando convocados os candidatos deverão encaminhar para o e-mail

do coordenador de área a xerox do comprovante bancário.

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

http://www2.uesb.br/
mailto:2022pibid@gmail.com

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº. 641/2022

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE RESIDENTES

BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

RESIDÊNCIA  PEDAGÓGICA  DA  UESB

EDITAL 189/2022

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SUBPROJETO/NÚCLEO: INTERDISCIPLINAR FÍSICA/BIOLOGIA

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Biologia

1.  Bruno Ribeiro Silva 1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Daniela Rosa dos Santos 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Cleiton dos Reis Guimaraes 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Tayase Natania Paiva Carvalho Teixeira 4º Lugar  CLASSIFICADO

5.  Luisa Lacerda Leão Silva 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Richardson Ribeiro Santos 6º Lugar CLASSIFICADO

7.  Janine Ranielle Bahia de Miranda Sousa 7º Lugar CLASSIFICADO

8.  Flavia Santos Vieira Novaes 8º Lugar CLASSIFICADO

9.  Ramon Teixeira de Almeida 9º Lugar CLASSIFICADO

10.  Leandro Silva Santos 10º Lugar CLASSIFICADO

11.  Taíla Maíra Santos Sousa 11º Lugar CLASSIFICADO

12.  Georgia Cristina Gonsalves Fernandes 12º Lugar CLASSIFICADO

13.  Sulamita Santos Ribeiro 13º Lugar CLASSIFICADO

14.  Graciele de Jesus Santos 14º Lugar CLASSIFICADO

15.  Renata Porto Souza Lopes 15º Lugar CLASSIFICADO

16.  Aline da Silva Sousa 16º Lugar CLASSIFICADO

17.  Margarida Pereira dos Santos 17º Lugar CLASSIFICADO

18.  Kerenn Bastos Santos 18º Lugar CLASSIFICADO

19.  Ana Érica Miranda Meira 19º Lugar CLASSIFICADO

20.  Michele Paterson Oliveira Freitas 20º Lugar CLASSIFICADO

21.  Victor Santos Souza 21º Lugar CLASSIFICADO

Física

22.  Eloiza Alves de Oliveira 16º Lugar CLASSIFICADO

23.  Marcos Augusto Santos Almeida 17º Lugar CLASSIFICADO

24.  Felipe Santos Vieira Novais 18º Lugar CLASSIFICADO

25.  Daniela de Jesus Souza 19º Lugar CLASSIFICADO

26.  Álicy Pedroso de Jesus 20º Lugar CLASSIFICADO

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

SUBPROJETO/NÚCLEO:  PEDAGOGIA

27.  Rafael Moraes Libarino 21º Lugar CLASSIFICADO

28.  Tiago Bastos dos Santos 22º Lugar CLASSIFICADO

29.  Lucas Martinho Bicalho Belo 23º Lugar CLASSIFICADO

30.  Ana Julia Marques Novais 24º Lugar CLASSIFICADO

31.  Bruno Martins Ferreira 25º Lugar CLASSIFICADO

32.  Brenda Moraes de Oliveira 26º Lugar CLASSIFICADO

33.  Darlan Silva Santos 27º Lugar CLASSIFICADO

34.  Rui Dantas Leite Filho 28º Lugar CLASSIFICADO

35.  Samuel de Oliveira Santos 29º Lugar CLASSIFICADO

36.  Reinaldo Moreiria de Aquino Junior 30º Lugar CLASSIFICADO

37 Maria Raphaella Santos Azevedo 31º Lugar CLASSIFICADO

38. Murilo Rocha da Silva 32º Lugar CLASSIFICADO

39 Ana Clara Santos de Carvalho 33º Lugar  CLASSIFICADO

40 Samuel  Fernandes Carvalho 34º Lugar CLASSIFICADO

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1.  Ana Paula Novais Souza 1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Síria Carinhanha Pires da Silva 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Nayra Beatriz Felix Santos 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Daniel Alves Pinheiro da Silva 4º Lugar  CLASSIFICADO

5.  Jaília Santos Nunes 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Marleide Silva de Jesus 6º Lugar CLASSIFICADO

7.  Cristiane Pinheiro dos Santos 7º Lugar CLASSIFICADO

8.  Jaíne Barbosa Assunção 8º Lugar CLASSIFICADO

9.  Renata Silva de Melo 9º Lugar CLASSIFICADO

10.  Ana Cláudia Mendes Novais 10º Lugar CLASSIFICADO

11.  Andressa Pereira dos Santos 11º Lugar CLASSIFICADO

12.  Tainá Brito Novais 12º Lugar CLASSIFICADO

13.  Jamile Ribeiro Lopes 13º Lugar CLASSIFICADO

14.  Ilhamara Nascimento Vieira 14º Lugar CLASSIFICADO

15.  Carina Lago Santos 15º Lugar CLASSIFICADO

16.  Jéssica Fialho Bispo 16º lugar CLASSIFICADO

17.  Tayná Luz Cordeiro Caetité 17º lugar CLASSIFICADO

18.  Adriely Ramos Santos Silva 18º lugar CLASSIFICADO

19.  Júlia Santos Aguiar 19º lugar CLASSIFICADO

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

SUBPROJETO/NÚCLEO: GEOGRAFIA

SUBPROJETO/NÚCLEO:  HISTÓRIA

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇ

ÃO

SITUAÇÃO

1.  Franciele Caires Silva 1º lugar CLASSIFICADO

2.  Gerfferson Moreira de Novaes Santos 2º lugar CLASSIFICADO

3.  Samille Evangelista Oliveira 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Hellen Oliveira Santos 4º Lugar  CLASSIFICADO

5.  Luan Rocha dos Santos 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Horrana Quetile Santos Pinto 6º Lugar CLASSIFICADO

7.  Ricardo Vieira dos Santos Dias Filho 7º Lugar CLASSIFICADO

8.  Taís Castro Alves 8º Lugar CLASSIFICADO

9.  Sueli dos Santos Ribeiro 9º Lugar CLASSIFICADO

10.  Ilara Santos Lemos 10º Lugar CLASSIFICADO

11.  Erika Silva Damasseno 11º Lugar CLASSIFICADO

12.  Isac Silva de Oliveira 12º Lugar CLASSIFICADO

13.  Caroline Torres de Andrade Santana 13º Lugar CLASSIFICADO

14.  Nilo Almeida Ribeiro 14º Lugar CLASSIFICADO

15.  Welington Almeida Rosário 15º Lugar CLASSIFICADO

16.  Elizu Costa dos Santos 16º lugar CLASSIFICADO

17.  Felipe Ferraz Santos - DESCLASSIFICADO

18.  Elizabeth Gomes Moura - DESCLASSIFICADO

19.  Ilara Santos Lemos - DESCLASSIFICADO

20.  Laís Libarino Vieira - DESCLASSIFICADO

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1.  Ana Flávia Almeida Santana 1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Maila Da Silva Gomes Aguiar 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Cleisson Barreto Gomes 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Luzia Beatriz Ramos Alves 4º Lugar  CLASSIFICADO

5.  Keila Dos Santos Carvalho 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Naila Araújo Magalhães 6º Lugar CLASSIFICADO

7.  Leandro Caires Da Cruz 7º Lugar CLASSIFICADO

8.  Welington De Sena Santos 8º Lugar CLASSIFICADO

9.  Ludmilla Mota Dias 9º Lugar CLASSIFICADO

10.  Danielle Batista Oliveira 10º Lugar CLASSIFICADO

11.  Beatriz Gonçalves Braga 11º Lugar CLASSIFICADO

12.  Larissa Silva Aguiar 12º Lugar CLASSIFICADO

13.  Dilma Lima 13º Lugar CLASSIFICADO

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

SUBPROJETO/NÚCLEO:  MATEMÁTICA

14.  Cindy Alanis Santos Souza 14º Lugar CLASSIFICADO

15.  Iarla Da Silva Novaes 15º Lugar CLASSIFICADO

16.  Mateus Santos Da Silva 16º Lugar CLASSIFICADO

17.  Jessica Maria Maciel Costa 17º Lugar CLASSIFICADO

18.  Josana Alcantara Silva 18º Lugar CLASSIFICADO

19.  Raissa Silva Vilas Boa 19º Lugar CLASSIFICADO

20.  Laíse Alves Aragão 20º Lugar CLASSIFICADO

21.  Edinália Santos Lopes 21º Lugar CLASSIFICADO

22.  Lucia Carla Oliveira Santos 22º Lugar CLASSIFICADO

23.  Yasmim Gomes Pessoa 23º Lugar CLASSIFICADO

24.  Fernando Pereira Do Lago Neto 24º Lugar CLASSIFICADO

25.  Zeliana Félix Dos Santos 25º Lugar CLASSIFICADO

26.  Tarcio Mateus Da Silva Hora Ribeiro 26º Lugar CLASSIFICADO

27.  Ailane Dos Santos Souza 27º Lugar CLASSIFICADO

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1.  Paulo Ricardo Pereira Santos Silva 1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Alexandre Silva Andrade 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Matheus de Jesus Ferreira 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Jessica Barbosa Pessoa 4º Lugar  CLASSIFICADO

5.  Naiara de Brito Viana 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Bruna Lais Hinterholz Kopsell 6º Lugar CLASSIFICADO

7.  Luisa Ramos de Almeida Gottschall 7º Lugar CLASSIFICADO

8.  Maria Fernanda de Almeida Lima 8º Lugar CLASSIFICADO

9.  Hermínia Laura Amaral Santos 9º Lugar CLASSIFICADO

10.  Gabriela França Lacerda 10º Lugar CLASSIFICADO

11.  Luan Trindade Brito 11º Lugar CLASSIFICADO

12.  Diogo Silva Andrade 12º Lugar CLASSIFICADO

13.  Anna Carolina Alcântara Melgaço 13º Lugar CLASSIFICADO

14.  Breno Viera Souza 14º Lugar CLASSIFICADO

15.  Karen Mendes Santos 15º Lugar CLASSIFICADO

16.  Marcos Paulo Pimenta Argolo 16º Lugar CLASSIFICADO

17.  Laura Gomes Fonseca Oliveira 17º Lugar CLASSIFICADO

18.  Diogenes Santana da Silva 18º Lugar CLASSIFICADO

19.  Brenda Souza da Silva 19º Lugar CLASSIFICADO

20.  Lucas Cardoso de Souza 10º Lugar CLASSIFICADO

21.  Ana Caroline Novais dos Santos  21º Lugar CLASSIFICADO

22.  Rebeca Silva Chagas Pessoa 22º Lugar CLASSIFICADO

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

SUBPROJETO/NÚCLEO:  LETRAS – MODERNAS E VERNÁCULA

CAMPUS DE JEQUIÉ

SUBPROJETO/NÚCLEO:  INTERDISCIPLINAR BIOLOGIA E QUÍMICA

23.  Tiago Luz Ribeiro Souza 23º Lugar CLASSIFICADO

24.  Bianca Oliveira Gomes 24º Lugar CLASSIFICADO

25.  Ronald Pereira Dias 25º Lugar CLASSIFICADO

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1.  Anderson Evangelista Ribeiro 1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Thayslaine  Aparecida da Silva 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Janayna Freire de Souza 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Milena Rocha dos Santos 4º Lugar  CLASSIFICADO

5.  Gabriel Souza Silva 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Fernanda Ferreira Oliveira 6º Lugar CLASSIFICADO

7.  Joice Santos Barreto 7º Lugar CLASSIFICADO

8.  Beatriz Andrade Mello 8º Lugar CLASSIFICADO

9.  Gisele Dutra Aguiar 9º Lugar CLASSIFICADO

10.  Dara Eliene Pereira da Silva 10º Lugar CLASSIFICADO

11.  Mailine Santos Moreira 11º Lugar CLASSIFICADO

12.  Ágata Alves Pereira Batista 12º Lugar CLASSIFICADO

13.  Rosemir Pereira Alves Bento 13º Lugar CLASSIFICADO

14.  Elânia Teixeira Nunes 14º Lugar CLASSIFICADO

15.  João Filipe Meira de Souza 15º Lugar CLASSIFICADO

16.  Mirian Stella Souza Guerra 16º Lugar CLASSIFICADO

17.  Vinícius Aguiar 17º Lugar CLASSIFICADO

18.  Camila Bárbara Pereira da Silva 18º Lugar CLASSIFICADO

19.  Ana Clara Silveira Araújo 19º Lugar CLASSIFICADO

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃ

O

SITUAÇÃO

Biologia

1 Bruno Gomes dos Anjos 1º Lugar CLASSIFICADO

2 Israel Silva Cruz 2º Lugar CLASSIFICADO

3 Tayanara de Jesus Sousa 3º Lugar CLASSIFICADO

4 Weslei Silva Santana 4º Lugar  CLASSIFICADO

5 Márcia Silva Felix 5º Lugar CLASSIFICADO

6 Vinicius Souza de Jesus 6º Lugar CLASSIFICADO

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

SUBPROJETO/NÚCLEO:  LETRAS

7 Brena Karen Machado de Jesus 7º Lugar CLASSIFICADO

8 Juliana Novaes Lopes, 8º Lugar CLASSIFICADO

9 Rebeca Oliveira Santana 9º Lugar CLASSIFICADO

10 Hosanna Rodrigues Santos 10º Lugar CLASSIFICADO

11 Franciele Matos Aragão 11º Lugar CLASSIFICADO

12 Julia Maria dos Santos Alves 12º Lugar CLASSIFICADO

13 Liz Caroline de Oliveira M. de Lima 13º Lugar CLASSIFICADO

14 Cainã Andrade Irim Ferreira 14º Lugar CLASSIFICADO

15 Graziele Santos de Almeida 15º Lugar CLASSIFICADO

16 Ester Andrade Silva 16º Lugar CLASSIFICADO

17 Fabiana Santos Rebouças 17º Lugar CLASSIFICADO

18 Lucas Sousa Palmeira 18º Lugar CLASSIFICADO

19 Bruna Miranda Basto Ferreira 19º Lugar CLASSIFICADO

20 Jéssica Eça Batista 20º Lugar CLASSIFICADO

21 Vivaldo Santos Barbosa Junior 21º Lugar CLASSIFICADO

Química

1 Amanda Matos dos Santos  1º Lugar CLASSIFICADO

2 Jamile Marques de Souza  2º Lugar CLASSIFICADO

3 Maria Noemia da Silva Andrade  3º Lugar CLASSIFICADO

4 Alexia Cercundo Marciel  4º Lugar CLASSIFICADO

5 Eric de Almeida Santos  5º Lugar CLASSIFICADO

6 Irilene Alves dos Santos  6º Lugar CLASSIFICADO

7 Samuell de Queiroz Vilas Boas Santos  7º Lugar CLASSIFICADO

8 Saul Borges Santos  8º Lugar CLASSIFICADO

9 Wilson Santos Rabelo de Lima  9º Lugar CLASSIFICADO

10 Cleber Santana Novaes   10º Lugar CLASSIFICADO

11 Tiago Carvalho Almeida 11º Lugar CLASSIFICADO

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃ

O

SITUAÇÃO

1.  Cinara Santos Mota  1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Elenilda Barbosa Mendes 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Felipe Nascimento Brito 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Gláucia Pereira Souza 4º Lugar  CLASSIFICADO

5.  Graciele Souza Meira 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Jessika De Oliveira Sousa 6º Lugar CLASSIFICADO

7.  João Vitor Barbosa Candido 7º Lugar CLASSIFICADO

8.  Maiza Dutra Pereira 8º Lugar CLASSIFICADO

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

SUBPROJETO/NÚCLEO:  PEDAGOGIA

9.  Rafael Moraes Sampaio 9º Lugar CLASSIFICADO

10.  Rafaela Da Silva Barreto 10º Lugar CLASSIFICADO

11.  Ronicleidson Da Silva Santos 11º Lugar CLASSIFICADO

12.  Sandra Santos Esteves 12º Lugar CLASSIFICADO

13.  Stéfanny Santos Santana 13º Lugar CLASSIFICADO

14.  Stéfany Santos De La Longuiniere 14º Lugar CLASSIFICADO

15.  Tifane Araujo Da Silva Santos 15º Lugar CLASSIFICADO

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1.  Adrielle Viana Ramos 1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Maria Luísa da Silva Braz 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Elvis Nathan Muniz Araújo 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Juliete Santos Ramos 4º Lugar  CLASSIFICADO

5.  Francisca Érica Feitosa e Souza 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Glece Kelly Gonçalves Oliveira

Guimarães

6º Lugar CLASSIFICADO

7.  Jaíne de Souza Santos 7º Lugar CLASSIFICADO

8.  Moises Magno Lacerda Júnior 8º Lugar CLASSIFICADO

9.  Cauane Serra Queiroz 9º Lugar CLASSIFICADO

10.  Hoseanne Costa Pereira 10º Lugar CLASSIFICADO

11.  Taísa Santos Sacramento 11º Lugar CLASSIFICADO

12.  Aiara Miranda Costa 12º Lugar CLASSIFICADO

13.  Sarah Pereira dos Santos 13º Lugar CLASSIFICADO

14.  Anatália Oliveira de Souza 14º Lugar CLASSIFICADO

15.  Alexsandro Santos Muniz 15º Lugar CLASSIFICADO

16.  Itana Santos Santana 16º Lugar CLASSIFICADO

17.  Bianca Souza Angelo Santos 17º Lugar CLASSIFICADO

18.  Stefhani Moraes Almeida 18º Lugar CLASSIFICADO

19.  Keren Passos dos Santos 19º Lugar CLASSIFICADO

20.  Caroliny Souza Melo 20º Lugar CLASSIFICADO

21.  Luana Pereira de Andrade 21º Lugar CLASSIFICADO

22.  Islandia de Jesus Santos 22º Lugar CLASSIFICADO

23.  Mario Sousa Nascimento 23º Lugar CLASSIFICADO

24.  Thaíssa de Jesus Bastos - DESCLASSIFICADO

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

SUBPROJETO/NÚCLEO:  EDUCAÇÃO FÍSICA

SUBPROJETO/NÚCLEO:  ARTES

CAMPUS DE ITAPETINGA

SUBPROJETO/NÚCLEO:  PEDAGOGIA

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1.  Ana Carolina Baleeiro Silva 1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Luan de Jesus Oliveira 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Murilo Andrade Santos 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  William Moreira dos Santos V. Boas 4º Lugar  CLASSIFICADO

5.  Vinícius Santos Porto 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Jéssica Caroline Silva Aguiar 6º Lugar CLASSIFICADO

7.  Gabriel Cajaiba Mascarenhas 7º Lugar CLASSIFICADO

8.  Italo Gabriel Costa 8º Lugar CLASSIFICADO

9.  Mirella Queiroz Sales 9º Lugar CLASSIFICADO

10.  Igor Pereira Andrade 10º Lugar CLASSIFICADO

11.  Gabriel Lima Leandro 11º Lugar CLASSIFICADO

12.  Riann Rodrigues Duarte 12º Lugar CLASSIFICADO

13.  Munique Silva Santos -- DESCLASSIFICADO

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1.  Flávio da Cruz Prates 1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Silvia Letícia Dias 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Samara de Jesus Rocha 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Umberd Costa Santos 4º Lugar  CLASSIFICADO

5.  Otacílio José de Oliveira Neto 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Thamires Almeida Lima Hull Santana 6º Lugar CLASSIFICADO

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1.  Iara De Sousa De Oliveira 1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Stefanie Caires Fonseca 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Stefane Dos Santos Alves Mendonça 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Jailane Andrade Fontes 4º Lugar  CLASSIFICADO

5.  Maria Clara Trancoso Silva 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Amanda Xavier Queiro 6º Lugar CLASSIFICADO

7.  Grazielle Pacheco Andrade 7º Lugar CLASSIFICADO

8.  Ana Lúcia Coelhode Souza Menezes 8º Lugar CLASSIFICADO

9.  Leonara Martins Santos 9º Lugar CLASSIFICADO

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

SUBPROJETO/NÚCLEO:  INTERDISCIPLINAR – BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA

10.  Beatriz Fagundes Santos 10º Lugar CLASSIFICADO

11.  Paloma Silva de Castro - CLASSIFICADO

VOLUNTÁRIO

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1.  Jocilene Cardoso Santos Silva 1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Andreza Santos Silva 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Raira Maria Lima Bahia 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Jozelma Ulisses da Cruz 4º Lugar  CLASSIFICADO

5.  Amanda Pereira Dantas 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Débora dos Santos de Almeida 6º Lugar CLASSIFICADO

7.  Sthefane Ferraz Tavares Andrade 7º Lugar CLASSIFICADO

8.  Ádisson Tavares Ribeiro 8º Lugar CLASSIFICADO

9.  Jeremias dos Santos de Oliveira 9º Lugar CLASSIFICADO

10.  Vanessa Santos de Jesus 10º Lugar CLASSIFICADO

11.  Julielder Rodrigues Nery 11º Lugar CLASSIFICADO

12.  Láisa Santos Vieira 12º Lugar CLASSIFICADO

13.  Tatielle Muniz Pereira 13º Lugar CLASSIFICADO

14.  Saulo de Tácito Silveira Santos 14º Lugar CLASSIFICADO

15.  Valdir de Oliveira Ribeiro  15º Lugar CLASSIFICADO

16.  Ana Paula do Nascimento Mota 16º Lugar  CLASSIFICADO

17.  Patrícia Moreira Evangelista 17º Lugar CLASSIFICADO

18.  Israel Almeida Lopes 18º Lugar CLASSIFICADO